dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego numer ZP/138/008/D/19 prowadzonego w

trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywng dostawe odczynnikow chemicznych oraz

akcesoriéow laboratoryjnych do Magazynu Wydziatu Chemicznego Politechniki Gdanskiej.

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U.
z 2018 r., poz. 1986 z pdzniejszymi zmianami) informuje, iz w dniu 10.06.2019 do Zamawiajgcego
wplynely pytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ). Zamawiajgcy

udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1
Czy Zamawiajgcy dopusci do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobdw z doktadno$cig

do trzech lub czterech miejsc po przecinku w pozycjach gdzie jednostka miary jest sztuka?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy uzna za spetniony wymog art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jesli Wykonawca, ktory

nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne o$wiadczenie wraz z ofertg?

Odpowiedz
Tak

Pytanie 3
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do umowy sformutowania, iz ,Zamawiajgcy bedzie sktadat

zaméwienia wedtug biezgcych potrzeb, przy czym wartos¢ zamowienia jednostkowego nie powinna
by¢é mniejsza niz 150 zt netto”?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 4
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu z ,0,1% ceny brutto” na ,0,1% ceny brutto
niedostarczonej partii towaru”?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pytanie 5
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiane zapisu ,(...) w wysokosci 10% ceny brutto okreslonej w §
2 ust. 1" na ,(...) w wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy”?

OdpowiedZ
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 6
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopisanie sformutowania: , W przypadku zmiany stawki podatku

wynikajgcej ze zmiany klasyfikacji wyrobu cena netto pozostanie niezmienna, zmieni si¢ podatek VAT
i cena brutto. W takim przypadku zmiany zaczng obowigzywac od dnia

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7
Zamawiajgcy nie zawart w projekcie umowy zapisu ‘wynikajgcego z art. 142 ust. 5 Ustawy Prawo

Zamowien Publiczny, skoro umowa ma by¢ zawarta na okres dtuzszy niz 12 miesiecy?

W art. 142 ust. 5 Ustawy jest mowa o tym, ze jesli umowa ma byé zawarta na okres diuzszy niz 12
miesiecy musi zawiera¢ ,postanowienia o zasadach wprowadzania odpowiednich zmian
wysokosci wynagrodzenia naleznego wykonawcy, w przypadku zmiany:

1) stawki podatku od towaréw i ustug,

2) wysokosci minimalnego wynagrodzenia za prace ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy
z dnia 10 pazdziernika 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za prace,

3) zasad podlegania ubezpieczeniom spotecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokosci
stawki sktadki na ubezpieczenia spoteczne lub zdrowotne

- jezeli zmiany te beda miaty wptyw na koszty wykonania zamoéwienia przez wykonawce”.

OdpowiedZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje projektu umowy w zakresie art.142 ust.5 ustawy Pzp.

Istniejacy zapis dotyczacy mozliwosci zmiany wynagrodzenia w przypadku zmiany stawki podatku

VAT, wg. Zamawiajgcego, jest wystarczajgcy w stosunku do przedmiotu zamowienia (dostawy).
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